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EUROOPA EESSÕNA 

Dokumendi (EN 508-3:2021+A1:2023) on koostanud tehniline komitee CEN/TC 128 „Roof covering 
products for discontinuous laying and products for wall cladding“, mille sekretariaati haldab NBN. 

Euroopa standardile tuleb anda rahvusliku standardi staatus kas identse tõlke avaldamisega või 
jõustumisteatega hiljemalt 2024. a jaanuariks ja sellega vastuolus olevad rahvuslikud standardid peavad 
olema kehtetuks tunnistatud hiljemalt 2024. a jaanuariks. 

Tuleb pöörata tähelepanu võimalusele, et dokumendi mõni osa võib olla patendiõiguse objekt. CEN ei 
vastuta sellis(t)e patendiõigus(t)e väljaselgitamise ega selgumise eest. 

See dokument sisaldab muudatust 1, mille CEN on heaks kiitnud 27. aprillil 2023. 

See dokument asendab standardit !EN 508-3:2021". 

Muudatusega lisatud või muudetud teksti algus ja lõpp tekstis on tähistatud sümbolitega !". 

Võrreldes standardiga EN 508-3:2008 on sisse viidud järgmised tehnilised muudatused: 

— dokumendi käsitlusala on laiendatud, et see sisaldaks seinakattetooteid; 

— lisatud on uusi klasse; 

— täpsustatud on kassettprofiilide tolerantse. 

Need muudatused ja lisandused esinevad järgmistes peatükkides ja jaotistes: peatükk 1; peatükk 2; 
jaotised 3.2.3, 4.2.1, 4.2.4, 4.3.5, 4.3.5.2, 4.3.5.3, lisa A ja kirjandus. 

EN 508 „Roofing and cladding products from metal sheet - Specification for self-supporting products of 
steel, aluminium or stainless steel sheet“ koosneb järgmistest osadest: 

— Part 1: Steel; 

— Part 2: Aluminium; 

— Part 3: Stainless steel. 

Igasugune tagasiside ja küsimused selle dokumendi kohta tuleks suunata dokumendi kasutaja rahvuslikule 
standardimisorganisatsioonile. Täielik loetelu nende organisatsioonide kohta on leitav CEN-i veebilehelt. 

CEN-i/CENELEC-i sisereeglite järgi peavad Euroopa standardi kasutusele võtma järgmiste riikide 
rahvuslikud standardimisorganisatsioonid: Austria, Belgia, Bulgaaria, Eesti, Hispaania, Holland, Horvaatia, 
Iirimaa, Island, Itaalia, Kreeka, Küpros, Leedu, Luksemburg, Läti, Malta, Norra, Poola, Portugal, 
Prantsusmaa, Põhja-Makedoonia Vabariik, Rootsi, Rumeenia, Saksamaa, Serbia, Slovakkia, Sloveenia, 
Soome, Šveits, Taani, Tšehhi Vabariik, Türgi, Ungari ja Ühendkuningriik.  

See dokum
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SISSEJUHATUS  

Joonis 1 esitab selle dokumendi asukoha CEN-i metallist katusetooteid käsitlevate standardite süsteemis. 

 

Joonis 1 — Standardite süsteem1 

Selles dokumendis on toote toimivus määratletud arvutuste ja arvukate tüübikatsete tulemusi kasutades. 

Nendest toodetest valmistatud katuse- või seinakatte omadused sõltuvad mitte ainult toodete selle 
dokumendiga määratud omadustest, vaid ka katuse või välisseina kui terviku kujundusest, 
konstruktsioonist ja toimivusest, arvestades ümbritsevat keskkonda ja kasutustingimusi. 

 

1 EE MÄRKUS Tänaseks on eesti keeles avaldatud standardid EVS-EN 506:2008, EVS-EN 508-1:2021,  
EVS-EN 508-2:2019, EVS-EN 14782:2007, EVS-EN 14783:2013. 

See dokum
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1 KÄSITLUSALA 

See standardi EN 508 osa esitab nõuded katuste ja seinte kattena (fassaadi kattena), vooderduse, 
kassettprofiilidena ja katusekiviprofiilidena kasutatavale, mittepidevalt (tükkidena) paigaldatavale 
isekandvale profileeritud roostevabast terasest plekile, mis on täiendava metall- ja/või orgaanilise 
pinnakattega või ilma. Samuti kuulub käsitlusalasse soojustusega ja membraaniga kaetud plekk. 

See dokument kehtestab üldised omadused, määratlused, klassifikatsiooni ning toodete sildistamise koos 
nõuetega materjalidele, millest neid tooteid võib valmistada. Dokument on mõeldud kasutamiseks nii 
tootjatele, tagamaks toodete vastavuse nõuetele, kui ka ostjatele, veendumaks, et tooted vastavad nõuetele 
enne nende tehasest väljastamist. Dokument määratleb nõuded toodetele, mida on võimalik kasutada 
kõigis normaalsetes ekspluatatsioonitingimustes. 

See dokument kehtib kõigile mittepidevalt paigaldatavatele isekandvatele väliskasutuse profileeritud 
katuseplaatidele, seinakatetele, vooderdustele, kassettprofiilidele ja katusekiviprofiiliga toodetele, välja 
arvatud katusekiviprofiiliga tooted, mille pind on väiksem kui 1 m2 ning mis on toodetud stantsimise teel. 
Need profileeritud katuseplaadid on kujundatud, takistamaks tuule, vihma ja lume hoonesse sattumist ning 
edastamaks kõik summaarsed koormused ja harva esinevad hoolduskoormused kandekonstruktsioonile. 

See dokument ei hõlma kandekonstruktsiooniks ette nähtud tooteid, st see hõlmab konstruktsiooniklassi 
III kuuluvaid ehitistes kasutatavaid tooteid (standardi EN 1993-1-3 kohaselt), ei hõlma aga 
konstruktsiooniklassidesse I ja II kuuluvaid ehitistes kasutatavaid tooteid (standardi EN 1993-1-3 
kohaselt), mis on ette nähtud hoone konstruktsiooni üldise või osalise stabiilsuse kindlustamiseks, tagades 
lõiketugevuse või vastupanu püsivatele staatilistele koormustele (välja arvatud pleki omakaal). 

Standard ei sisalda nõudeid kandekonstruktsiooni, katuse- või seinakatte, vooderduse ja 
katusekiviprofiilide kujunduse ning ühenduste ja hüdroisolatsiooni teostuse kohta. 

2 NORMIVIITED 

Allpool nimetatud dokumentidele on tekstis viidatud selliselt, et nende sisu kujutab endast kas osaliselt või 
tervenisti selle dokumendi nõudeid. Dateeritud viidete korral kehtib üksnes viidatud väljaanne. 
Dateerimata viidete korral kehtib viidatud dokumendi uusim väljaanne koos võimalike muudatustega. 

EN 10088-1. Stainless steels - Part 1: List of stainless steels 

EN 10088-4. Stainless steels - Part 4: Technical delivery conditions for sheet/plate and strip of corrosion 
resisting steels for construction purposes 

EN 14782. Self-supporting metal sheet for roofing, external cladding and internal lining - Product 
specification and requirements 

EN ISO 9445-1. Continuously cold-rolled stainless steel - Tolerances on dimensions and form - Part 1: 
Narrow strip and cut lengths (ISO 9445-1) 

EN ISO 9445-2. Continuously cold-rolled stainless steel - Tolerances on dimensions and form - Part 2: Wide 
strip and plate/sheet (ISO 9445-2)  

3 TERMINID, MÄÄRATLUSED, SÜMBOLID JA LÜHENDID 

3.1 Üldist 

Dokumendi rakendamisel kasutatakse allpool esitatud termineid ja määratlusi. 

See dokum
ent on EVS-i poolt loodud eelvaade
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